
Poznań, 28 sierpnia 2017 roku 

DOP-0212 - 92/2017 

 

 

Zarządzenie nr 92/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 28 sierpnia 2017 roku 

w sprawie stanowisk i rodzajów prac zleconych, których wykonywanie  

może łączyć się z dostępem do informacji niejawnych 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 182, poz. 1228) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Określa się, w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu, zwanym dalej Uczelnią,  

stanowiska, których zajmowanie może łączyć się z dostępem do informacji 

niejawnych. 

2. Wykaz stanowisk, o których mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Określa się rodzaje prac zleconych, z których wykonywaniem może łączyć się dostęp                      

do informacji niejawnych. 

2. Wykaz prac, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

1. W przypadku, gdy będzie tego wymagał interes państwa lub Uczelni, wykazy,                       

o których mowa w § 1 ust. 2 i w § 2 ust. 2, mogą zostać poszerzone. 

2. Aktualne wykazy stanowisk i prac zleconych, z których zajmowaniem                                     

i wykonywaniem może łączyć się dostęp do informacji niejawnych oraz imienny wykaz 

osób dopuszczonych w Uczelni  do informacji niejawnych prowadzi Pełnomocnik                     

ds. ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 79/2011 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 13 czerwca 2011 roku                         

w sprawie wykazu stanowisk i rodzajów prac zleconych, których wykonywanie może 

łączyć się z dostępem do informacji niejawnych 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Rektor 

   (-) 

         prof. dr hab. Jan Pikul 


